g f i s  sdálÊLfr

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A DISPONIBILIZAÇÃO DE SOLUÇÃO INTEGRADA
DE GESTÃO TECNOLÓGICA COM FUNCIONAMENTO TOTALMENTE WEB, INCLUSO OS SERVIÇOS DE
MIGRAÇÃO DE DADOS, CUSTOMIZAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO, JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM -  CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N8 3004.01/2019 - SMAG, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

GTS GESTÃO. TECNOLOGIA E SISTEMAS EIRELI - EPP. pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Av. Eusébio de Queiroz, ns 101 Sala 107 -  Eusébio Center, Bairro Parnamirim, Eusébio -  Ceará, CEP
61.760-000, inscrita no CNPJ sob o n® 07.503.684/0001-93, vencedora com menor valor global de
R$ 14.700,00 (quatorze mH e setecentos reais).

Fortim -  Ceará, 20 de Maio de 2019.

Secretario de Planejamento, Gestão,
Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE — CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053 -  Email: licitacaofortirTi@outlook.com

mailto:licitacaofortirTi@outlook.com